Maggiori dettagli sono reperibili dal Certificato di Circolazione allegato al bando. 

Per tutti gli automezzi devono essere sottoposti a revisione di legge. 

PREZZO A BASE D'ASTA  
Il prezzo a base d'asta per tutti e quattro gli automezzi costituenti i beni mobili oggetto del bando di 
vendita  è fissato in euro 16.000,00 (sedicimila /00). 

PROCEDURA DI GARA 
L’asta verrà aperta sul prezzo base d’asta di Euro 16.000,00  (sedicimila /00) a corpo. I beni mobili 
saranno venduti a corpo e non singolarmente, nello stato di fatto, conservazione e di uso in cui si 
trovano, con i relativi, oneri, canoni, vincoli imposti dalle leggi vigenti, eventualmente esistenti. 

MODALITA’ DI GARA E CRITERI DI AGGIUDICAZIONE

[...]

In caso di discordanza tra il prezzo dell’offerta indicato in lettere e quello indicato in cifre, sarà 
ritenuta valida quella piu’ vantaggiosa all’ente. 

DEPOSITO CAUZIONALE 
Ogni concorrente dovrà costituire una cauzione provvisoria dell’importo di € 1.600,00 (euro 
milleseicento /00) corrispondente al 10% del prezzo a base d’asta, con validità non inferiore a 120 
(centoventi) giorni (tempo stimato necessario per giungere alla stipula del contratto) decorrenti dalla 
data di presentazione dell’offerta. 
La garanzia potrà essere costituita tramite deposito in contanti o con assegno circolare intestato al